
大学病院の新型コロナウイルス抗体研究への協力について 

 

平素より格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

弊店では 2020 年 4 月に従業員が新型コロナウイルスに感染して以降、その教訓

を生かし、感染防止対策をはじめ、新型コロナウイルスに対して徹底して取り

組んでおります。その取り組みの一環として、このたび、愛知医科大学病院感

染症科の新型コロナウイルス抗体研究に弊店従業員が協力させていただくこと

になりました。感染経験者の抗体が期間を経てどのように変化していくのかは

未知の部分もまだ多いため、私共の感染の経験を少しでもお役に立てることが

できればとの思いから、今後とも研究に協力させていただく所存でございます。 

 

令和 2年 10 月 26 日 潜龍 


